[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    22.02.2017 г.   №  10

  с. Воробьевка

О передаче из муниципальной собственности Воробьевского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области объекта недвижимости

На основании Устава Воробьевского муниципального района и с учетом обращения администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 06.02.2017 г. № 13 о передаче в муниципальную собственность Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области земельного участка, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Воробьевского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области следующее имущество:

	№

п/п
	Наименование  имущества, индивидуализирующие характеристики
	Местонахождение имущества

	  1.
	земельный участок с кадастровым номером 36:08:0200014:126, площадью 1072 (одна тысяча семьдесят два) кв.м.

	Воронежская область, Воробьевский район, с. Березовка, ул. Центральная, 13В

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков